Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, orașu
I.: Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 or., pe șase luni 12 or., pe trei
luni 6 or. — Un exemplar
10 ban. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 83.

Brașov, Vineri 12 (25) Aprilie.

1902.

Cine a spart solidaritatea?

X.

Vedurăm cum tovarășia Slavică-Brote-Lucaci-Coroianu a exploatat necredincia memorandului, neluând în calcul solidaritatea națională în timpul dela 1887 până în primăvara anului 1892. Acesta e primul period al așa zisei „campanii memorandiste“, de al căreia „autor intelectual“ se da se-care din ei.